

۱۹۰۰ منفذ فعال موش در منطقه ۱۹

شناسایی و طعمه گذاری شد

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۹ از شناسایی و طعمه گذاری ۱۹۰۰ منفذ فعال موش طی یک ماه اخیر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر با اعلام این خبر گفت : با هدف پاکسازی محیط زیست و پیشگیری از انتقال بیماری از سوی جانوران مضر شهری ۶۷۵ منافذ مسدود و غیر فعال شده اند.

وی با اشاره به برگزاری ۸ دوره آموزش اطلاع رسانی و آگاهی شهروندان از مضرات جانوران شهری و راه های مقابله با آنها افزود : در این کارگاه ها کارشناسان علاوه بر آموزش به توزیع هزار بروشور آموزشی پرداخته اند ضمن اینکه به منظور اطلاع رسانی در اماکن عمومی ۵۶ پلاکارд نصب و ۴۵۰ تله چسبی توزیع شده است. زنگنه فر خاطر نشان کرد: در خصوص پیام های مردمی با موضوع شناسایی مکان های جانوران مضر شهری ۱۰۲ پیام ثبت و رسیدگی شده است.

معاون شهردار منطقه بیان کرد: با توجه به قرارگرفتن بخشی از این منطقه در حاشیه و حریم شهر تهران حضور سگ های بلاصاحب مشهود است که از ابتدای سال جاری ۱۰۴ قلاده سگ در نواحی پنجگانه جمع آوری شده که بیشترین آنها به ترتیب در نواحی سه و پنج زنده گیری شده اند.

ارائه خدمات سلامت محور به صورت رایگان در میادین میوه و تره بار منطقه ۱۰

به مناسبت هفته سلامت برنامه های سلامت محور در میادین میوه و تره بار و مترو نواب اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، همزمان با آغاز هفته سلامت از یکم اردیبهشت ماه و به مدت ۴ روز برنامه های سلامت محور در قالب «تست فشارخون، قندخون، مشاوره خانواده، مشاوره تغذیه در همراه توزیع تغذیه سالم ویژه کودکان و بروشور

در میادین میوه و تره بار هفت چنار، طوس، کارون، محبوب مجاز و همچنین مترو نواب اجرایی می شود.

گفتنی است اقشار مختلف شهروندان می توانند با مراجعه به این مراکز ضمن ارزیابی سطح سلامت خود به صورت رایگان از برنامه های مشاوره ای بهره‌مند شوند.

در منطقه ۳ انجام می شود:

تولید محصولات ایرانی در مرکز مهارت آموزی کوثر

در راستای شعار سال ۹۷، هنر دست چهل تکه دوزی زنان سرپرست خانوار منطقه ۳ در مرکز مهارت آموزی کوثر در حال تولید شده.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، عالیه جواهری مدیر امور بانوان این منطقه با بیان این مطلب گفت: در راستای حمایت از تولید ملی، کالای ایرانی و ایجاد اشتغال ویژه بانوان سرپرست خانوار، دوره های چهل تکه دوزی در مرکز مهارت آموزی کوثر در حال برگزاری است.وی افزود: در این مرکز با آموزش و ایجاد اشتغال توانسته ایم با تولید محصولات باکیفیت از جمله (کیف، روتختی، رومیزی و ...)جهت عرضه در بازار فروش موفق باشیم.جواهری ابراز داشت: مرکز مهارت آموزی کوثر در تمامی ماههای سال زنان و تولیدی ملی حضور پررنگی داشته اند. علاقمندان جهت بازدید از محصولات چهل تکه دوزی سنجاقک می توانند به محل دائمی نمایشگاه مرکز مهارت آموزی کوثر واقع در مجموعه شهربانو منطقه مراجعه کنند.

ساخت بزرگترین مجموعه ورزشی ویژه بانوان در شرق پایتخت

شهردار منطقه ۸ از آغاز ساخت بزرگترین مجموعه ورزشی ویژه بانوان در شرق تهران خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۸، بهمن نوری با اشاره به توجه مدیریت شهری به ورزش بانوان افزود: تشویق بانوان به ورزش و ترویج ورزش های همگانی نقش موثری در پیشگیری از بروز بیماری های روحی و جسمی مانند افسردگی و اضافه وزن در بانوان خانه دار دارد.وی گفت: توجه به ورزش بانوان بیش از اقشار دیگر جامعه می تواند فرهنگ ورزش همگانی را غنی سازد به دلیل اینکه آنان می توانند ورزش را در کودکان و به ویژه نسل آینده نهادینه کنند.

شهردار منطقه ۸ عنوان کرد: زنان در جامعه ما عامل تحرک،پویایی، کارآمدی،خلاقیت، نشاط، شادابی، سلامت روح، سلامت جسم و سلامت روان هستند و برای رسیدن به یک جامعه سالم رسیدن به این اهداف قابل توجه و حائز اهمیت است.

آیین گلاب گیری در میدان امام حسین(ع) برگزار می‌شود

همزمان با اعیاد شعبانیه آیین گلاب‌گیری با عنوان «زیارت گل» به همت مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۱۲ و فرهنگ‌سرای عترت در میدان امام حسین(ع) برگزار می‌شود.به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران؛ همزمان با اعیاد شعبانیه به همت مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۱۲ مراسم آیینی و مذهبی گلاب‌گیری با عنوان «زیارت گل» از ۲۹ فروردین تا ۱۱۲اردیبهشت (اول تا ۱۵ شعبان) در میدان امام حسین(ع) برگزار می‌شود.ویژه‌برنامه «زیارت گل» در بخش‌های گلاب‌گیری با زیربنای خاص، غرفه‌های فرهنگی هنری و فروش محصولات و اعزام کاروان خدام الحسین(ع) برای غبارروبی از مزار سید و سالار شهیدان با مشارکت ستاد عتبات عالیات برگزار می‌شود.علاقه‌مندان برای حضور در این برنامه می‌توانند تا ۱۲ اردیبهشت ساعت ۱۰ تا ۲۲ به میدان آیینی امام حسین(ع) مراجعه کنند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ خبر داد

ایجاد زیر گذر سلامت در بلوار کشاورز

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ از ایجاد زیر گذر سلامت در بلوار کشاورز به مناسبت هفته سلامت خبر داد و گفت: این زیر گذر با همکاری دانشگاه علوم پزشکی، دانشکده پرستاری و انجمن های مردم نهاد سلامت و با هدف ارتقای سلامتی شهروندان در روز پنج شنبه برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهرشاد الله ویردی با اشاره به استقرار اتوبوس سلامت در محدوده بلوار گفت: همچنین انجمن های تخصصی پزشکی در گذرسلامت مستقر بوده و به شهروندان خدمت رسانی می کنند.

او با بیان اینکه گذر سلامت بلوار کشاورز از محدوده خیابان نادری تا فلسطین برپا می شود گفت: مشاوره رایگان پزشکی و آموزش اصول اولیه بهداشت و سلامت به شهروندان در این گذرگاه انجام می گیرد.الله ویردی همچنین با اشاره به فعالیت سرای محلات در هفته سلامت گفت: برگزاری کلاس های آموزشی، تست رایگان پزشکی و ارائه مشاوره های درمانی از جمله برنامه های صورت گرفته است.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ همچنین به ارائه آموزش های مبارزه با دخانیات و سیگار کودکان و والدینشان خبر داد و گفت: مبارزه با مواد دخانی و سیگار یکی از مواردی است که محور برنامه های آموزشی باید قرار گیرد.

الله ویردی همچنین به کار ویژه معاونت در بازار جلال ال احمد اشاره کرد و گفت: ایستگاه سلامت در این بازار نیز برپا شده و با استقرار کارشناسان اداره بازیاقت در خصوص معضلات شیرانه های حاصل از زباله ها با شهروندان گفت و گو می شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ همچنین اشاره کرد: ویژه برنامه های هفته سلامت در مجتمع شهربانو نیز برگزار می شود.

دوره آموزشی» طرح پایلوت توانمندسازی مربیان خانه های کودک سرای محلات در حوزه آموزش محیط زیست به کودکان» برای اولین بار برای مربیان خانه های کودک سرای محلات مناطق ۱۲، ۱۴ و ۱۵ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران، اولین جلسه دوره آموزشی» طرح پایلوت توانمندسازی مربیان خانه های کودک سرای محلات در حوزه آموزش محیط زیست به کودکان» توسط مرکز مدیریت محیط زیست با همکاری اساتید دانشگاه توابنخشی و بهزیستی و هماهنگی اداره کل آموزش و مشارکت های اجتماعی به میزبانی آموزش شهروندی منطقه ۱۵ تهران برگزار شد.

بنا بر این گزارش، ضرورت

برگزاری این دوره آموزشی وجود معضلاتی چون عدم آشنایی مربیان خانه های کودک سرای محلات با محیط زیست و نحوه آموزش آن، ناآشنایی آموزشگران حوزه محیط زیست شهری با اصول آموزش به کودکان، عدم آگاهی کافی از نیازهای آموزشی کودکان و مربیان در زمینه محیط زیست جهت تدوین برنامه آموزشی، شناخت ناکافی آموزشگران از روشهای نوین تکنولوژی های آموزشی ویژه کودکان، و در نهایت عدم دسترسی به محتوای تدریس منسجم و مرجع است.

گفتنی است، مدرسان این دوره آموزشی دکتر ساناز صنایع گلدوز مدرس دانشگاه، همکار دفتر آموزش سازمان حفاظت محیط زیست و رئیس هیات مدیره انجمن آشتی با زمین و دبیر انجمن ارزیابی محیط زیست ایران؛ دکتر نجم سادات

موسوی عضو هیأت علمی دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی، مشاور آموزشی و تربیتی مجموعه فرهنگی طلوع و دکتر مریم شریفیان ثانی دانشیار و عضو هیأت علمی دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی، عضو سازمان Inclusion International در منطقه مدیترانه و آفریقای شمالی (MENA) و عضو هیأت متحنه و



ارزشیابی ِ بورد توانبخشی اجتماعی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ بودند.

ساناز صنایع گلدوز در رابطه با این دوره گفت: این دوره در قالب ساعات یک ترم دانشگاهی و با هدف توانمندسازی در سه سطح دانش، نگرش و مهارت مربیان خانه های مهد اجرا گردید.

به دلیل مشکلاتی که در خصوص کمبود سرانه های آموزشی در این منطقه وجود دارد؛ به این مساله ورود پیدا کنیم. در این راستا با عنایت به اهمیت موضوع؛ زمین هایی با کاربری آموزشی در سطح منطقه شناسایی و به اداره آموزش و پرورش برای ساخت تحویل داده می شود. شهردار منطقه ۲۲ از ساخت و افتتاح بزرگترین پارک ایمنی کشور و خاورمیانه در منطقه خبر داد و گفت: در حوزه مدیریت بحران، منطقه ۲۲ می تواند به عنوان منطقه پشتیبان شهر تهران در مواقع بروز حوادث طبیعی و غیرطبیعی عمل کند.همچنان که در گذشته کارکردهایی از این دست نیز در طرح جامع منطقه دیده شده است و ما در پارک ایمنی که بزرگترین پارک ایمنی کشور خواهد بود ملزم به اجرای کلیه الزامات آموزشی و تلاشی که از سوی آنها در بحث

زلزله خواهیم بود.

وی یادآور شد: در حوزه زیست محیطی نیز بحث انرژی های نو و بهره برداری از آن،ساخت اکوپارک در دستور کار قرار دارد که در نوع خود منحصر به فرد خواهد بود.این پارک در مساحتی بالغ بر ۱۸ هکتار ساخته است که تا شهریور امسال آماده بهره برداری خواهد بود و ظرفیت خوبی برای منطقه ایجاد خواهد کرد.

نوذریور بحث توسعه ناوگان حمل و نقلی منطقه و بخصوص بحث خط مترو را به عنوان یک مطالبه از شورای شهر تهران و یک هدف استراتژیک برای مدیران شهری منطقه ۲۲ برشمرد.

شهردار منطقه ۲۲ افزود: با توجه به اینکه منطقه ۲۲ منطقه پایلوت در شهر تهران برای بحث تفکیک پسماند از مبدا انتخاب شده تلاش خواهیم کرد با همکاری شورایاران محلات و تلاشی که از سوی آنها در بحث

شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد:

ایمن سازی ۵۰۰ نقطه شمال شرق تهران برای معلولان و سالمندان

شهردار منطقه ۴ تهران از ایمن سازی ۵۰۰ نقطه شمال شرق تهران جهت سهولت در تردد جانبازان، معلولان و سالمندان خبر داد.

سیدعلیرضا حسینی با اعلام این مطلب افزود: یکی از برنامه های مهم مدیریت شهری در سال های اخیر ایجاد محیطی امن برای تردد آسان و ایمن جانبازان، معلولان و افراد کم توان جسمی در شهر است.

وی با اشاره به امکانات رفاهی برای این قشر از شهروندان خاطرنشان کرد: برای تسهیل در تردد معلولان، جانبازان و سالمندان در سال گذشته، ۲۱۸ پل همسطح نصب شد.حسینی در ادامه با اشاره به دیگر اقدامات در سال گذشته در منطقه ۴ افزود: مناسب سازی معابر و دیگر امکانات رفاهی با تشکیل کارگروهی ویژه و تخصصی در دستور کار قرار گرفت که پس از شناسایی دقیق مشکلات در منطقه برای رفع آنها اقدامات لازم انجام شد.

شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: نصب بلابر و مناسب سازی ۱۵ورودی منزل جانبازان از دیگر اقدامات انجام گرفته در این طرح است.حسینی، رفع یا اصلاح موانع فیزیکی معابر، احداث رمپ ایستگاه های اتوبوس، تعمیر و نصب تابلو ویژه معلولان را از دیگر اقدامات صورت گرفته برشمرد.

شهردار منطقه ۴ در پایان گفت: ساخت سرویس بهداشتی، رمپ ویژه معلولین در بوستان ها، اصلاح شیب های نامناسب معابر، همسطح سازی پیاده رو ...و از دیگر اقداماتی است که در سال گذشته در سطح شهر اجرایی شده و در سال جاری نیز ادامه خواهد داشت.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ اعلام کرد:

اجرای طرح «ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی» ورودی غربی پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ از اجرای طرح ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی موجود در ورودی غربی پایتخت در قالب رفع موانع فیزیکی، جمع آوری ملحقات و شستشوی سایبان ها با هدف حفظ نظم و آراستگی منظر شهری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: کارشناسان اداره ساماندهی این معاونت از کیوسک های مطبوعاتی واقع در محدوده نواحی سه گانه منطقه۲۱ بازدید کرده و متصدیان را ملزم به رفع موانع فیزیکی، جمع آوری ملحقات و شستشوی سایبان ها با تاکید بر حفظ نظم و آراستگی هرچه بیشتر کیوسک های مطبوعاتی کردند.

وی با اشاره به اینکه ضمن بازدید از کیوسک‌های سطح منطقه۲۱، کیوسک‌های مطبوعاتی غیر مجاز پلمب خواهند شد، افزود: کیوسک‌های مطبوعاتی، باید به رسالت اصلی خود عمل کرده و تنها محل ارائه روزنامه مطبوعاتی باشند و اگر ممنوعیت فروش دخانیات و تنقلات در کیوسک‌های مطبوعاتی لحاظ نشود، قطعاً برخورد قانونی لازم طبق ضوابط موجود در این خصوص از سوی اداره ساماندهی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ انجام خواهد شد.زابلی هدف از انجام نظارت بر واحدهای صنفی را رعایت حقوق و حفظ رفاه شهروندان منطقه۲۱ عنوان و خاطرنشان کرد: هر صنف و شغلی که در سطح معابر عمومی ورودی غربی پایتخت برای شهروندان ایجاد مزاحمت کند با آن‌ها قاطعانه برخورد می‌شود.

مسلمی و باغ قوام به باغ ایرانی تبدیل می‌شود و در اختیار عموم قرار می‌گیرد تا شهروندان از این فضا بهره مند شوند.

وی در ادامه گفت: باغ های اناری، معین و ظهیر از دیگر باغ های قدیمی شهری هستند که روند تملک آنها در جریان است و به فضاهای عمومی تبدیل می شوند.

صفوی به وضعیت مطلوب فضای سبز شهری منطقه ۲۰ اشاره کرد و افزود: در حال حاضر این منطقه سرانه ای بالغ بر ۱۹ مترمربع دارد و در تلاش هستیم با احداث بوستان های جدید، این سرانه را به ۲۰ مترمربع برسانیم.

یکی از بایکی از جانبازان منطقه ۲۰ به مناسبت روز جانباز

تیم تهران گردی به همراه شهردار و مدیران ارشد منطقه ۲۰ همزمان با اعیاد شعبانیه و روز جانباز به دیدار جانباز و آزاده ماشاء الله بویه رازی رفتند و ضمن عرض

توسط مرکز مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار: طرح پایلوت توانمندسازی مربیان خانه های کودک سرای محلات برگزار شد

در رشته تربیت مربی و شرکت کننده افتخاری این کارگاه در خصوص این دوره آموزشی گفت: بایستی با تغییر نگرش و بینش مربیان و افزایش آگاهی های محیط زیستی در آن ها، حفظ محیط زیست را در باور کودکانمان نهادینه کنیم.

لازم به ذکر است در پایان دوره، ارزشیابی اثربخشی آموزش های محیط زیستی کودکان در فضاهای باز و خارج از مهد، تدوین و ارائه واحدهای کار ساده محیط زیستی برای کودکان ۶-۳ سال و شیوه های آموزش غیرمستقیم را نیز آموختند. وی در پایان خاطرنشان ساخت: رفتار همسو با محیط زیست در کودکان ۶-۳ سال از طریق درگیر نمودن حواس پنجگانه و اجرای مستمر فعالیت های محیط زیستی به صورت روزانه، نهادینه خواهد شد. قریبا داداشلو مدرس دانشگاه تهران در سال ۹۷ برگزار خواهد شد

منطقه ۲۲ کم است که در این بین با برگزاری طرح ها و جشنواره های مختلف از جمله خیابان نشاط و خیابان مجلی برای زندگی در صدد تلاش برای رفع این مشکلات و آشنایی بیشتر شهروندان با یکدیگر در جهت افزایش حس تعلق محله ای هستیم و هر چقدر که شوراهای مجلی بیشتر در حوزه های اجتماعی فعالیت کنند موفق تر خواهیم بود.

شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد:

ایمن سازی ۵۰۰ نقطه شمال شرق تهران برای معلولان و سالمندان

شهردار منطقه ۴ تهران از ایمن سازی ۵۰۰ نقطه شمال شرق تهران جهت سهولت در تردد جانبازان، معلولان و سالمندان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ سیدعلیرضا حسینی با اعلام این مطلب افزود: یکی از برنامه های مهم مدیریت شهری در سال های اخیر ایجاد محیطی امن برای تردد آسان و ایمن جانبازان، معلولان و افراد کم توان جسمی در شهر است.

وی با اشاره به امکانات رفاهی برای این قشر از شهروندان خاطرنشان کرد: برای تسهیل در تردد معلولان، جانبازان و سالمندان در سال گذشته، ۲۱۸ پل همسطح نصب شد.حسینی در ادامه با اشاره به دیگر اقدامات در سال گذشته در منطقه ۴ افزود: مناسب سازی معابر و دیگر امکانات رفاهی با تشکیل کارگروهی ویژه و تخصصی در دستور کار قرار گرفت که پس از شناسایی دقیق مشکلات در منطقه برای رفع آنها اقدامات لازم انجام شد.

شهردار منطقه ۴ تصریح کرد: نصب بلابر و مناسب سازی ۱۵ورودی منزل جانبازان از دیگر اقدامات انجام گرفته در این طرح است.حسینی، رفع یا اصلاح موانع فیزیکی معابر، احداث رمپ ایستگاه های اتوبوس، تعمیر و نصب تابلو ویژه معلولان را از دیگر اقدامات صورت گرفته برشمرد.

شهردار منطقه ۴ در پایان گفت: ساخت سرویس بهداشتی، رمپ ویژه معلولین در بوستان ها، اصلاح شیب های نامناسب معابر، همسطح سازی پیاده رو ...و از دیگر اقداماتی است که در سال گذشته در سطح شهر اجرایی شده و در سال جاری نیز ادامه خواهد داشت.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ اعلام کرد:

اجرای طرح «ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی» ورودی غربی پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ از اجرای طرح ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی موجود در ورودی غربی پایتخت در قالب رفع موانع فیزیکی، جمع آوری ملحقات و شستشوی سایبان ها با هدف حفظ نظم و آراستگی منظر شهری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: کارشناسان اداره ساماندهی این معاونت از کیوسک های مطبوعاتی واقع در محدوده نواحی سه گانه منطقه۲۱ بازدید کرده و متصدیان را ملزم به رفع موانع فیزیکی، جمع آوری ملحقات و شستشوی سایبان ها با تاکید بر حفظ نظم و آراستگی هرچه بیشتر کیوسک های مطبوعاتی کردند.

وی با اشاره به اینکه ضمن بازدید از کیوسک‌های سطح منطقه۲۱، کیوسک‌های مطبوعاتی غیر مجاز پلمب خواهند شد، افزود: کیوسک‌های مطبوعاتی، باید به رسالت اصلی خود عمل کرده و تنها محل ارائه روزنامه مطبوعاتی باشند و اگر ممنوعیت فروش دخانیات و تنقلات در کیوسک‌های مطبوعاتی لحاظ نشود، قطعاً برخورد قانونی لازم طبق ضوابط موجود در این خصوص از سوی اداره ساماندهی معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲۱ انجام خواهد شد.زابلی هدف از انجام نظارت بر واحدهای صنفی را رعایت حقوق و حفظ رفاه شهروندان منطقه۲۱ عنوان و خاطرنشان کرد: هر صنف و شغلی که در سطح معابر عمومی ورودی غربی پایتخت برای شهروندان ایجاد مزاحمت کند با آن‌ها قاطعانه برخورد می‌شود.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از اجرای ویژه برنامه های سلامت با محوریت «پوشش همگانی سلامت برای همه»

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۵ از اجرای ویژه برنامه های سلامت با محوریت «پوشش همگانی سلامت برای همه» و همه جا « همزمان با آغاز هفته سلامت در محلات خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی با اعلام مطلب فوق افزود: در این هفته برنامه های آموزشی، پیشگیرانه متنوعی با تاکید بر شعار هفته سلامت ۹۷ با عنوان “پوشش همگانی سلامت، برای همه و همه جا” به همت اداره سلامت منطقه به اجرا در می آید.

وی در ادامه به تشریح برنامه های این هفته پرداخت و افزود: برگزاری کارگاه های آموزشی با محوریت روز شمار هفته سلامت، همایش ارتقای سلامت اجتماعی، مداخلات اجتماع محور در حوزه بهبود وضعیت محیط زیست و پسماند، شناخت و غربالگری بیماری دیابت و راههای پیشگیری آن، اجرای مسابقات ورزشی، غربالگری BMI مشاره پزشکی، اجرای نمایش عروسکی با موضوع محیط زیست، چکاپ و آموزش بهداشت پوست و مو و مشاوره تغذیه از جمله این برنامه ها در خانه های سلامت و مدارس است.

اسماعیلی در پایان خاطرنشان کرد: برنامه های این هفته با اولویت گروههای در معرض آسیب و محله های محروم و با رویکرد ارتقای سلامت اجتماعی و جلب مشارکت سازمانهای مردم نهاد حوزه سلامت برای ارائه خدمات تخصصی در اماکنی نظیر میادین میوه و تره بار، سراهای محله، فرهنگسراها و خانه های فرهنگ انجام می شود.

شهردار منطقه ۲۰ در جریان برنامه تهران گردی که با حضور احمد مسجد جامعی و حسن خلیل آبادی، دو عضو شورای اسلامی شهر تهران برگزار شد، از برنامه ریزی برای تملک ۵ باغ قدیمی شهری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ سید احمد صفوی در جریان بازدید از «خانه ملک» که یکی از موارد مورد بازدید تیم تهران گردی بود، وجود خانه باغ های قدیمی همچون این ملک، که دارای ثبت میراثی نیز هست بسیار ارزشمند برشمرد و گفت: حفظ و حراست از باغ های شهری از مهمترین اولویت های مدیریت شهری است و در حال حاضر تبدیل ۵ باغ با مساحتی بالغ بر ۵ هکتار به بوستان عمومی در دستور کار سال جاری قرار دارد.

صفوی با اشاره به اینکه تملک باغ های دیلمان و قوام انجام شده است، افزود: باغ دیلمان به بوستان شهید



در جریان برنامه تهران گردی

اعضاء شورای اسلامی شهر تهران عنوان شد:

باغ های قدیم ری، بوستان عمومی می شوند